30, które iiieutrzymu ąceinu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzlennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói do ćLeleleurebCji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się, wydzierżawić na rok jeden, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże
dnty .1886 r., posesję Mi 28(15 a b, w Warszawie, za summę rs . . . kop. . . . rocznie, (wy­
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj­
nych zamieszczonych

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vad'um rs. 64 i na koszta ogłoszenia rs.